
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10 декабря 2018 г. № 605 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва  

от 9 октября 2018 г. № 517 

 

 

На основании статьи 52 Гражданского кодекса Российской Федерации Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 9 октября         

2018 г. № 517 «О некоммерческой организации «Фонд развития фермерского бизне-

са и сельскохозяйственных кооперативов Республики Тыва» следующие изменения: 

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:  

«О Некоммерческой организации Фонд развития фермерского бизнеса и сель-

скохозяйственных кооперативов Республики Тыва»; 

2) пункт 1 изложить  в следующей редакции: 

«1. Создать Некоммерческую организацию Фонд развития фермерского биз-

неса и сельскохозяйственных кооперативов Республики Тыва.»; 

3) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Определить Министерство сельского хозяйства и продовольствия Респуб-

лики Тыва органом исполнительной власти Республики Тыва, осуществляющим 

функции и полномочия учредителя, и назначить ответственным за проведение юри-

дически значимых действий, связанных с созданием Некоммерческой организации 

Фонд развития фермерского бизнеса и сельскохозяйственных кооперативов Респуб-

лики Тыва.»; 

4) пункт 3 признать утратившим силу. 

 

http://docs.cntd.ru/document/9027690


2 

 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

     Заместитель Председателя 

Правительства Республики Тыва                     Б. Монгуш  


